
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

21.05.2020

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 26.05.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Součástí projektové dokumentace (PDPS - 2. část, E. Zásady organizace a výstavby, DIO) by měly

být výkresy či popis zamýšleného DIO. Bohužel je tato složka prázdná, vyjma SO 103 a SO 105, kde je

zpracované DIO pouze u autobusových zastávek, jakékoliv jiné DIO na rekonstrukci komunikace

zpracované není (nebo jeho projekt chybí v zadaných podkladech). Bez projektové dokumentace na DIO

nelze stanovit ani cenu za DIO, jelikož nevíme, zda bude stavba řešena po polovinách na semafory či

řízení provozu poučenými osobami a ani není dána etapizace (nevíme, na kolik etap bude stavba

realizována). Zároveň má etapizace vliv na ceny i u jiných položek z hlediska počtu nájezdů techniky a

pracovníků. Žádáme tímto zadavatele o doplnění projektové dokumentace na DIO. Doplní zadavatel

projektovou dokumentaci na DIO na výše uvedenou stavbu?

Soupis prací SO 105, obsahuje položku č. 50 - D+M označníku v počtu 2ks. jedná se

pravděpodobně o označníky u autobusových zastávek. Nikde jsme však nenalezli specifikaci

požadovaného označníku (zda má být prosvětlený či ne, inteligentní či ne,...). Vzhledem k tomu, že ceny

označníků se pohybují od tisíců po desetitisíce korun, je třeba přesněji specifikovat požadovaný typ

označníku. Jaký konkrétní typ označníku zadavatel požaduje?

Ke stavebním objektům SO 102 a SO 104 je DIO zpracováno, ale nebylo přiloženo do soutěžní verze PD.

DIO na tyto stavební objekty včetně vyjádření Policie ČR, DI Plzeň - venkov k PD je doplněno do záložky

na profilu zadavatele - Zadávací dokumentace. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Pol. č. 50 soupisu prací na SO 105 obsahuje osazení a dodání označníku autobusové zastávky, označník

bude neprosvětlený, "inteligentní" označník také není požadován.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Lhůta pro podání nabídek se na základě tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 posouvá o tři 

pracovní dny. Nabídky je tedy možné podávat do 5. 6. 2020 do 10:00 hodin. 

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je úprava průtahu silnice II/231 obcí Zruč - Senec. Celková 

délka úpravy je 1280,2 km.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000226

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

4158/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/231 Zruč - ul. Plzeňská

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 20 843 000,00 Kč

1/1


		2020-05-26T14:42:52+0200
	Ing. Miroslav Doležal




